
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                      2011 წლის 03 ოქტომბრი  

  

    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    77772222    
    

    ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტშიშიშიში        

    2011201120112011----2012 2012 2012 2012 სასწავლო წლის მისაღები გამოცდების შემოქმედებითი ტურების სასწავლო წლის მისაღები გამოცდების შემოქმედებითი ტურების სასწავლო წლის მისაღები გამოცდების შემოქმედებითი ტურების სასწავლო წლის მისაღები გამოცდების შემოქმედებითი ტურების 

შედეგებით  პროგრამული დაფინანსებისშედეგებით  პროგრამული დაფინანსებისშედეგებით  პროგრამული დაფინანსებისშედეგებით  პროგრამული დაფინანსების    

    მინიჭების შესახებმინიჭების შესახებმინიჭების შესახებმინიჭების შესახებ    
    

        2011-2012 სასწავლო წლის მისაღები გამოცდების შემოქმედებითი ტურების 

შედეგების გათვალისწინებით;  ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე 

და 53-ე მუხლის, ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის, „2011-2012 სასწავლო წელს ბაკალავრიატში ჩარიცხული 

აბიტურიენტებისა და მუსიკის ფაკულტეტის მე-3 და მე-4 კურსის სტუდენტების 

პროგრამული დაფინანსების შესახებ“ აკადემიური საბჭოს 2011 წლის 10 იანვრის №35 

დადგენილებისა და მიმღები კომისიის 2011 წლის 29 ივნისის №6 ოქმის    

საფუძველზე    
 

  აკადემიური საბჭო ადგენს:  
 

1. 2011-2012 სასწავლო წლის მისაღები გამოცდების შემოქმედებითი ტურებზე 

მიღებული მაღალი შეფასების გათვალისწინებით  პროგრამული დაფინანსება  

მიეცეთ შემდეგ სტუდენტებს: 
 

• პაიჭაძე ბაჩო  -   არქიტექტურის სპეციალობა. 

• თანდილავა მათე -  არქიტექტურის სპეციალობა. 

• კილაძე ნიკა  -  დრამისა და კინოს მსახიობის სპეციალობა.                             

• არველაძე გიორგი - დრამისა და კინოს მსახიობის სპეციალობა. 

• ბაბილოძე მამუკა - დრამატული თეატრის რეჟისურის სპეციალობა. 

• თებიძე გიორგი - ფორტეპიანოს სპეციალობა. 

• ბოლქვაძე ნინო - აკადემიური სიმღერის სპეციალობა.     

        

           2. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს.                           

  3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 
    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                       თავმჯდომარე                       თავმჯდომარე                       თავმჯდომარე                                                                                                                                                                                                                                           ეეეე. . . . მესხიამესხიამესხიამესხია    
 

    

    

    


